                                                                    Приложение № 1  (к Приказу № 23 от 17.03.2011)

УТВЕРЖДАЮ
Директор МОУ «СОШ п. Динамовский»

                                       _____________Е.С. Кондратюк
Расписания и график движения автобуса ПАЗ-32053 70

МОУ «СОШ п. Динамовский»
	П.

Динамовский
	П. 
Медведицкий
	П. 
Динамовский
	П. Медведицкий
	П. 
Динамовский

	отправление
	прибытие
	отправление
	прибытие
	отправление
	прибытие
	отправление
	прибытие

	07:40
	08:10
	08:20
	8.50
	14.40
	15.10
	15.40



ПРИКАЗ
по МОУ «СОШ п. Динамовский»
от                                                                                                № 
Об утверждении режима
рабочего времени и времени

отдыха водителя

На основании Приказа Минтранса Российской Федерации от 20.08.2004г. №15 «Об утверждении Положения об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха водителей автомобилей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

· Утвердить режим рабочего времени и времени отдыха водителя на 2010/2011 учебный год:

· Начало рабочего дня - 07:00 часов

· Окончание рабочего дня - 15:40 часов
· Ежедневная продолжительность рабочего времени - 7 часов

· Перерыв  -  с 8:50 до 14:40
2. Утвердить график движения автобуса (Приложение №1)
3. В течение рабочего времени водитель должен исполнять свои трудовые обязанности в соответствии с условиями трудового договора, правилами внутреннего трудового распорядка школы и графиком работы.

Директор школы:                                             Е.С. Кондратюк
С приказом ознакомлен:                                А.Н. Титов
